様式第７号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

豊田市長　様

（申請者）　所　在　地
　　　　　　名　　　称
代表者氏名
電話番号
年度　健康づくりつながり合い事業計画変更（廃止・中止）承認申請書

年　　月 　 日付け豊　　発第　　号で交付決定通知のありました
年度健康づくりつながり合い事業につきましては、次のとおり計画を変更（廃止・中止）したいので、豊田市補助金等交付規則第８条の規定により承認いただきたく、申請します。

	補助事業名

	補助金申請額
	変　更　前
	金　　　　　　　　　円

	変　更　後
	金　　　　　　　　　円

	変更（廃止・中止）

の理由

	計画変更の内容

記入上の注意　廃止又は中止の場合は、「補助金申請額欄」及び「計画変更の内容欄」への記入は不要です。
添付書類１　変更事業計画書（当初申請の記載内容に変更がない場合は省略可）

２　変更収支予算書（当初申請の記載内容に変更がない場合は省略可）
３　その他市長が必要と認める書類